ПРОТОКОЛ №2
совещания под руководством председателя Оперативного штаба

по вопросам ликвидации аварий на объектах топливно-энергетического комплекса,
жилищно-коммунального хозяйства, сетей электроснабжения на территории

Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Главы Краснослободского муниципального района по вопросам ликвидации аварий на

объектах топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, сетей
электроснабжения на территории Краснослободского муниципального района

_________________________________Республики Мордовия_______________________________

от 14 января 2021 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ГЛАВА КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

А.В. БУЙНОВ

Присутствовали:
Горбылев Александр Николаевич

Коршунова Ольга Анатольевна

Члены Оперативного штаба:
Богданов Виктор Николаевич

Федосеев Павел Михайлович

Паничкин Андрей Юрьевич

Железнова Ирина Викторовна

Петрякова Ольга Евгеньевна

Пронин Николай Алексеевич

Петров Николай Алексеевич

Фомина Ирина Владимировна

- Заместитель председателя Оперативного штаба,
Первый заместитель Главы Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия

- Секретарь Оперативного штаба,
Начальник отдела по промышленности, ЖКХ, транспорту,
энергетике и газоснабжению администрации
Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия

- Заместитель Г лавы Краснослободского муниципального
района -  начальник аппарата

- Заместитель Г лавы Краснослободского муниципального
района -  начальник управления по работе АПК и ЛПХ

- Начальник управления по земельно-имущественным
отношениям, строительству, архитектуры и ЖКХ
администрации Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

- Директор МКУ «Центр по делам ГО, ЧС и вопросам
ЕДДС»

- Заведующий отделом по делам ГО, ЧС администрации
Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия

- Начальник Филиала ПАО «Россетти Волга» -
«Мордовэнерго» Краснослободское ПО

- Директор ООО «Этрон»

- Г лава Красноподгорного сельского поселения
Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Аварийное отключение электроэнергии 13.01.2021 г. с 13:43 ч. до 14:56 ч. в д.Красная
Подгора, ул.Зеленая.

1. Принять к сведению информацию Начальник Филиала ПАО «Россетти Волга» -
«Мордовэнерго» Краснослободское ПО -  Пронина Н.А. по вопросу привлечения сил аварийной
бригады в количестве 3-х человек и 1 единицы техники Краснослободского РЭС и организации
ремонтно-восстановительных работ в кратчайшие сроки.

2. Обязать ответственных дежурных при возникновении аварий своевременно
информировать о возникших ЧС на территории Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия Оперативный штаб по вопросам ликвидации аварий на объектах топливно-
энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, сетей электроснабжения на
территории Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, с целью
ликвидации ЧС и организации ремонтно-восстановительных работ.

Глава
Краснослободского муниципальнс
Республики Мордовия А.В. Буйнов